農作業等委託契約書

受託者及び委託者は、この契約書の定めるところにより、農作業等受委託契約書を締結する。

この契約書は、２通作成して受託者及び委託者がそれぞれ１通を所持する。

令和　　年　　月　　日

委託者(以下「甲」という。)

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所
電話
受託者(以下「乙」という。)

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所
電話
第１条　甲は、乙に対し、次に提示する農用地について、「委託する農作業」欄に記載した農作業を委託し、乙はこれを受託する。

	農用地の所在・地番
	地目
	面積 ㎡
	委託する農作業

	１

	田

	耕起 ・ 整地 ・ 播種 ・ 収穫 ・ 乾燥調製

	２

	田

	耕起 ・ 整地 ・ 播種 ・ 収穫 ・ 乾燥調製

	３

	田

	耕起 ・ 整地 ・ 播種 ・ 収穫 ・ 乾燥調製

	４

	田

	耕起 ・ 整地 ・ 播種 ・ 収穫 ・ 乾燥調製

	５

	田

	耕起 ・ 整地 ・ 播種 ・ 収穫 ・ 乾燥調製

	６

	田

	耕起 ・ 整地 ・ 播種 ・ 収穫 ・ 乾燥調製

	計

第２条　甲は、乙に対し、前条に提示する農用地において生産・収穫された農産物の販売を委託し、乙はこれを受託する。
第３条　乙は、前条により甲が乙に販売を委託した農産物の販売収入のうち、甲に別に定める一定額を　　　月末までに支払うものとする。(無償の場合この条項は除く)
第４条　本契約の有効期間は、令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までとする。

第５条　甲と乙の間において、本契約書に記載された事項の変更する必要が生じた場合は、甲、乙協議のうえ変更することができるものとする。